A) Testamento del 4 ottobre 1415. 

“(S. T). In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadrigentesimo quin- 

todecimo, indicione octava, die veneris quarto mensis octobris, Verone, in contrata Pontispetre, in 

domo habitationis infrascripti testatoris — Augustinus de Sacco, filius condam Isnardi de Sacco 

de Sancta Fufemia et nunc de Pontepetre Verone, per gratiam domini nostri Jesu Christi sanus, 

sobrius et compos mentis et intellectus ac corporis sui, — elegge Za sua sepoltura “ apud ecclesiam 

Sancta Eufemie conventus fratrum Heremitarum Verone, Ordinis Sancti Augustini ,. Pra è lasciti, uno 

è in favore della moglie Desiderata figlia del fu Guglielmo de Panicijs, cui lascia le mobiglie esistenti 

nella sua casa È ac omnes et singulas et quascumque vestes et indumenta laneas et lineos et se- 

riceas, et anulos, balteos et vela et reliqua omnia et singula ornamenta et adobamenta pro per- 

sona eiusdem domine Dexiderate ,, ‘ ac unum lectum vergatum, cum fodra nova, cum duobus plu- 

macijs, uno magno vergato et altero parvo, cum duobus linteaminibus a predicto lecto — ,. Fra i 

fidecommissari, menziona suo fratello È magistrum Franciscum phisicum de Sacco ,, che elegge anche suo 

erede universale, insieme con sua madre Benevenutam, e l’altro suo fratello magistrum Petrum theo- 

logie professorem. 

Il testamento fu presentato addì 8 ott. 1419 all’Officio del Registro. 

B) Testamento del 14 febbraio 1424. 

“(S. T.) Im Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo vige- 

simo quarto, indicione secunda, die lune quartodecimo mensis februarij, Verone, super sala olim 

malleficiorum palacij comunis Verone, positi in contrata S. Marie Antique... IZ “ prudens vir Au- 

gustinus de Sacho q. domini Isnardi civis Verone, contrata Pontispetre ,, fa testamento, ordinando 

il suo corpo “ ad eclesiam S. Euphemie de Verona super uno cadileto (cataletto) coperto deferri de- 

bere et ibi sepelliri in eius et suorum predecessorum tumulo, posito in dicta eclesia, ante capellam 

altaris S. Bartholomei ,. Fra i lasciti, ce n'è uno per sua moglie Caterina figlia del not. Domenico “ de 

Raynaldis ,, «Wa quale regala anche “ et donaria, que sunt de presenti in eius domo habitationis , 

nonchè “ tres anullos aureos legatos basse, videlicet unus ballassius, unus smeraldus et unus saffillus, 

et generaliter omnes et quoscumque alios anulos cuiuseumque generis, quos ipsa haberet. Itemque 

eidem eius uxori legavit unum stivum sete de pelo carmaxino, fulcitum argento — ,. Fra è suoî esecu-